LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Wogulitsa Wodalirika wa Zinthu Zamagetsi - Ocean-Components.com
Imelo: Info@Ocean-Components.com
Adilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Wothandizira Wopatsa
N/A
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA LM43600PWPR
WOPANGA N/A
KUFOTOKOZERA IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
TSAMBA LAZAMBIRI
MPUKUTU - KUTULUKA (MIN / FIXED) 1V
VOLTAGE - KUTULUKA (MAX) 28V
VOLTAGE - KUYIKA (MIN) 3.5V
VOLTAGE - KUYIKA (MAX) 36V
SAYANSI YA SAYANSI Buck
SYNCHRONOUS RECTIFIER Yes
PHUKUSI LA CHIPANGIZO CHOTHANDIZIRA 16-HTSSOP
MNDANDANDA SIMPLE SWITCHER®
KUPAKA Original-Reel®
PHUKUSI / MLANDUWU 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
MTUNDU WOTSATSA Adjustable
KUKONZEKERA KUCHOKERA Positive
MAINA ENA 296-40220-6
KUTENTHA KWAMBIRI -40°C ~ 125°C (TJ)
CHIWERENGERO CHA ZOTSATIRA 1
MTUNDU WOKWERA Surface Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 2 (1 Year)
NTHAWI YOTSOGOLERA YOYENERA 8 Weeks
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
NTCHITO Step-Down
KUSINTHASINTHA - KUSINTHA 200kHz ~ 2.2MHz
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
ZAMAKONO - ZOLEMBA 500mA
LM43600PWPR
Gawo la Nambala: LM43600PWPR
Wopanga / Chinthu: N/A
Mafotokozedwe Akatundu IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a LM43600PWPR
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
LM43600QPWPRQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Zilipo:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  LM43601AQPWPTQ1
Zilipo:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Zilipo:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Zilipo:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Zilipo:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Zilipo:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Zilipo:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Zilipo:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  LM43600AQPWPTQ1
Zilipo:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Zilipo:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Zilipo:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Opanga:  N/A
Kufotokozera:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Zilipo:  44985 pcs
RFQ